


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Küresel piyasalarda ABD varlıklarından çıkış devam ediyor

➢ Altın, Salı günü dolardaki yeni zayıflık dalgası, Trump’ın Fed’e yönelik eleştirileri ile yeni bir rekor kırdı

➢ Trump Fed’e yönelik baskısını sürdürürken piyasalarda Powell’ın işinden olabileceği ihtimalini fiyatlıyor

➢ Petrol, küresel enerji talebine olan tehditler sebebiyle düşüşte

➢ Trump, Rusya-Ukrayna sürecinin olumlu seyrettiğini belirterek, ‘’Rusya-Ukrayna anlaşmasının bu hafta 

gerçekleşme ihtimali oldukça yüksek’’ değerlendirmesini yaptı

➢ Tesla’ya yönelik iyimser pozisyonlarıyla bilinen Wedbush Securities analisti Dan Ives, Musk’ın yeniden 

Tesla’ya odaklanması gerektiğini söyledi

➢ AMB yetkilisinden uyarı: Tarifeler resesyon riskini artırıyor



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.15552 – 1.15874 – 1.16023

1.15171 – 1.14881 – 1.14614

EUR/USD çifti art arda üçüncü seansta da yükselişini 
sürdürüyor ve Salı günü Asya saatlerinde 1,1530 civarında 
işlem görüyor. Günlük grafik üzerindeki teknik analiz, artan alım 
baskısına işaret ediyor; parite yükselen kanal formasyonu 
içinde yukarı yönlü hareketini sürdürüyor.
Ayrıca EUR/USD çifti, dokuz günlük Üssel Hareketli 
Ortalama'nın (EMA) üzerinde işlem görmeye devam ediyor; bu 
da kısa vadeli fiyat ivmesinin güçlendiğini gösteriyor. Bununla 
birlikte, önemli bir momentum göstergesi olan 14 günlük 
Göreceli Güç Endeksi (RSI), 70 seviyesinin üzerinde kalmayı 
sürdürüyor ve bu da paritenin aşırı alım bölgesine girdiğini ve 
aşağı yönlü bir düzeltmenin yakın olabileceğini gösteriyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.34127 – 1.34468 – 1.34751

1.33953 – 1.33709 – 1.33447

GBP/USD çifti Salı günü erken Asya seansında 1,3370 civarında 
pozitif bölgede işlem görüyor. ABD’de ekonomik yavaşlama 
endişeleri ve ABD Merkez Bankası’nın (Fed) bağımsızlığına dair 
kaygılar, ABD Doları’nı (USD) baskı altında bırakıyor ve majör 
parite için destek oluşturuyor.
ABD Başkanı Donald Trump, Fed Başkanı Powell’ı para 
politikasında “bekle-gör” yaklaşımını sürdürdüğü için sert 
şekilde eleştirdi. Trump, yeni gümrük tarifesi politikasının 
ekonomik görünüme etkileri netleşene kadar faiz indirimine 
gitmeyen Powell’ı hedef alarak, Truth Social’daki paylaşımında 
Fed faiz indirmezse ABD ekonomisinin yavaşlayabileceği 
uyarısında bulundu.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

140.223 – 140.535 – 140.956

139.852 – 139.667 - 139.347 

Japon Yeni (JPY) etrafındaki alım ilgisi, Salı günkü Asya 
seansında da devam ediyor ve genel olarak zayıf seyreden ABD 
Doları’yla birlikte, USD/JPY paritesini son saatte psikolojik 
140,00 seviyesinin altına itti. ABD Başkanı Trump’ın gümrük 
tarifesi politikaları konusundaki belirsizlikler ve tam teşekküllü 
bir ticaret savaşının küresel bir ekonomik durgunluğu 
tetikleyeceği endişeleri, güvenli liman varlıklarına olan talebi 
artırmaya devam ediyor; bunların başında da Japon Yeni 
geliyor.
Ayrıca, Japonya Merkez Bankası’nın (BoJ) 2025 yılında faiz 
artırımlarına devam edeceğine dair beklentiler de Yen’i 
destekliyor.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3505 – 3520 - 3532

3474 – 3449 - 3415

Altın fiyatı (XAU/USD), Salı günü Asya seansında ulaşılan 3.500 
dolarlık yeni tarihi zirveden hafifçe geri çekilerek bir miktar 
soluklanıyor. Ancak kısa vadeli grafiklerdeki aşırı alım 
koşullarına rağmen, anlamlı bir düzeltme hareketi şimdilik olası 
görünmüyor. Trump’ın agresif gümrük tarifeleri ve dengesiz 
ticaret savaşı politikalarının küresel ekonomiyi resesyona 
sürükleyeceği yönündeki kaygılar, güvenli liman olarak görülen 
altına olan talebi yüksek tutmaya devam ediyor.
Bu arada, Trump’ın sürekli değişkenlik gösteren tarife 
açıklamaları, ABD ekonomisine duyulan güveni zedeliyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

63.80 – 64.29 – 64.76

63.05 – 62.61 – 62.15

Batı Teksas tipi ham petrol (WTI) fiyatları Salı günü Asya 
seansında hafif yükseliş gösteriyor, ancak gün içindeki artış 
güçlü bir yükseliş sinyali vermiyor. Petrol, geçen Cuma günü 
görülen iki haftalık zirvenin altında kalmayı sürdürüyor ve şu 
anda günlük yaklaşık %0,30 artışla 62,80–62,85 dolar aralığında 
işlem görüyor.
ABD ile İran arasında nükleer anlaşmaya yönelik görüşmelerde 
ilerleme sağlandığına dair işaretler, arz endişelerini azaltarak 
önceki gece petrol fiyatlarının gerilemesinde etkili oldu. 
Nitekim ABD ve İran, potansiyel bir nükleer anlaşma için 
çerçeve oluşturmak amacıyla uzman düzeyinde görüşmelere 
başlama konusunda anlaştı. Bu görüşmelerin Çarşamba günü 
başlaması ve ilerlemenin değerlendirilmesi için Cumartesi günü 
ikinci bir oturum yapılması planlanıyor.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.045 – 3.115 – 3.190

2.971 – 2.840 – 2.770

Doğal gazın günlük grafiği, fiyatın 3 dolar seviyesine yaklaştığını 
gösteriyor. Bu güçlü destek seviyesine rağmen, fiyat henüz 
herhangi bir toparlanma işareti göstermedi. Bu seviyeden bir 
tepki olasılığı mevcut, ancak 3 doların altına yaşanacak bir 
kırılma, fiyatın 2,40 dolar bölgesine doğru daha fazla 
düşeceğine işaret eder. Bu kritik destek, aynı zamanda 200 
günlük Basit Hareketli Ortalama (SMA) ile hizalanmış durumda. 
Göreceli Güç Endeksi (RSI) aşırı satım seviyelerine ulaşmış olup, 
bu bölgeden olumlu bir tepki ihtimalini artırıyor.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

21146 – 21228 - 21309

21001 – 20911 - 20829

ABD'deki yeni yönetimin siyasi çıkışları, Paskalya sonrası Salı 
günü Avrupa borsaları üzerinde baskı yaratmaya devam edecek 
gibi görünüyor. Kısa işlem haftası başlamadan iki saat önce, IG 
broker verilerine göre DAX endeksi %0,6 düşüşle 21.070 puana 
geriledi. ABD Başkanı Donald Trump’ın, Fed Başkanı Jerome 
Powell’a yönelik saldırısı, Paskalya Pazartesi günü New York 
borsalarında sert kayıplara neden oldu.
“Alman gösterge endeksi, belirsizlik, gerginlik ve panikle 
karakterize edilen bir piyasa ortamında kalmaya devam ediyor,” 
diye yazdı sabah saatlerinde Finanzethos’tan grafik uzmanı 
Martin Utschneider. Geçici bir toparlanmanın ardından 
yatırımcıların dikkati yeniden 21.000 puan seviyesine çevrildi. 
Volatilitenin geri dönmesi ihtimali göz ardı edilemez.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

18015 – 18227 - 18419

17805 – 17679 - 17589

ABD borsa vadeli işlemleri, Wall Street'teki sarsıcı bir günün 
ardından hafif artışla işlem görüyor. Pazartesi günü, ABD 
Başkanı Trump’ın Fed Başkanı Powell’a yönelik yeniden 
yönelttiği eleştirilerle hisse senetleri sert düşüş yaşadı. Trump, 
sosyal medya hesabında, Powell faizleri hemen düşürmezse 
ABD ekonomisinin yavaşlayacağı uyarısında bulunarak Powell’a 
“Bay Çok Geç” ve “büyük bir kaybeden” şeklinde hitap etti.
Trump’ın yorumları, Başkan ile merkez bankası arasındaki 
gerilimi daha da artırdı. Geçen hafta Powell, Trump’ın 
tarifelerine yönelik uyarıda bulunmuş ve Fed’in faiz indirimi 
konusunda temkinli olacağını yinelemişti. Trump ise buna 
karşılık, “Powell’ın görevden alınması için daha fazla 
beklenmemeli” şeklinde sert bir yanıt verdi.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

88426 – 88760 - 89032

87386 – 86583 - 85271

Bitcoin, 2025 yılında beklentilerin altında kalan performansıyla 
yatırımcıları hayal kırıklığına uğrattı; 100.000 dolarlık eşiğe 
ulaştıktan sonra bu seviyenin altında konsolide oldu. Ancak 
dünyanın en büyük kripto para birimi, Strategy, Tesla, Block ve 
çeşitli Bitcoin madenciliği şirketleri gibi büyük oyuncular 
tarafından “stratejik rezerv varlık” olarak benimsenmesiyle 
yeniden önem kazandı.
Bitcoin, Pazartesi sabahı 88.000 dolar seviyesini aşarak yükseldi 
ve şu anda 90.000 dolar seviyesini hedefliyor. Şirketlerin 
bilançolarından fon kullanarak BTC satın alması ve toplam arzın 
%3’ünden fazlasını kontrol eder hale gelmesi gibi kurumsal 
yatırımcıların artan ilgisi, kripto paranın büyümesi açısından 
olumlu bir gelişme olarak görülüyor.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 


	Slayt 1
	Slayt 2
	Slayt 3
	Slayt 4
	Slayt 5
	Slayt 6
	Slayt 7
	Slayt 8
	Slayt 9
	Slayt 10
	Slayt 11
	Slayt 12

